
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 
 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI E TUTOR INTERNI/ESTERNI 
AVVISO DI SELEZIONE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  INTERNO 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 
CUP: H59J21002030006 
 

           Beinasco, 29/06/2021 
 

Ai membri nominati 
Atti 

 
 

OGGETTO : Nomina Commissione per la valutazione domande personale interno/esterno per 
incarico esperto e tutor  FSE-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 ”. Sottoazione 10.2.2A Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 
Titolo progetto “ A scuola di più”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. n. 129/2018 recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107” 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 
2014/2020  – Autorizzazione progetto e impegno spesa a valere sull’Avviso pubblico 9707 del 
27/04/2021 “ Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità).” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 
10.2. – Azione 10.2.2 –Lettera autorizzazione  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/17664 del 

07/6/2021-  in riferimento alla procedura: 
Avviso di selezione esperti e tutor interni/esterni prot.n. 5699 del 14/06/2021  - scadenza 
presentazione istanze h. 12,00 del 29/06/2021 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate 
pervenute;  
 
 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di 
una Commissione per la valutazione delle istanze composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la 
nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute.  
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  
Vicaria  Papalia Lucia Graziella 
Ins.te Tamagnone Paola 
Ins.te Zichella Anna 
Prof. Costantini Michela 
Alessandra Guadagni dsga in qualità di segretario verbalizzante 
 

Art. 2 I lavori della Commissione di valutazione saranno volti a verificare la correttezza delle 
procedure di candidatura e ad assegnare il punteggio in base ai criteri presenti negli avvisi di 
selezione. Tutte le attività della Commissione valutazione saranno verbalizzate e si 
concluderanno con la stesura di graduatorie distinte per esperti interni docenti moduli, 
docenti interni tutor, esperti esterni per moduli. 
 
Art. 3 I lavori della Commissione inizieranno mercoledì 30 giugno 2021 ore 9.00 presso 
l’ufficio di direzione, Via Mirafiori 25 Beinasco, e dovranno concludersi entro e non oltre il 
giorno stesso. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli 
interessati 
 
 
 
         Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Giuseppe Bruno 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2021-06-29T12:32:06+0200
	BRUNO GIUSEPPE




